
UCHWAŁA NR 235.XXVIII.2021 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mochowo, na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 2021 poz. 1082) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców, na rok szkolny 2021/2022 
określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Mochowo: 

1) olej napędowy w wysokości: 5,49 zł za litr; 

2) benzyna w wysokości: 5,59 zł za litr; 

3) autogaz w wysokości: 2,49 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr 173.XX.2020 Rady Gminy  Mochowo z dnia 25 września 2020 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mochowo, na rok szkolny 2020/2021. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

z upowżnienia 
Przewodniczącej Rady 

Gminy Mochowo                                                         
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Tomasz Gruczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52427C2-D396-43D1-9B17-846A6A54ED54. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z postanowieniem i wykonaniem art. 39 a ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ) 
koniecznym jest ustalenie średniej ceny jednostki paliwa na terenie gminy Mochowo na rok szkolny 2021/2022 
w celu określenia wysokości zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych oraz ich rodziców, 
opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do przedszkola, szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację 
rocznego przygotowania przedszkolnego, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022, przyjęto średnie ceny 
paliw: oleju napędowego, benzyny i autogazu na dzień 1 lipca br. obowiązujące na jednej stacji benzynowej 
z terenu gminy Mochowo.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52427C2-D396-43D1-9B17-846A6A54ED54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-07-22T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gruczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




